Willelmus dictus Metten soen van Arle Beke maritus et tutor legitimus ut dicebat Nenne sue uxoris filie naturalis domini quondam Henrici Nennekens soen presbitri hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Gerardi de Colbrake ad opus sui et ad opus Gertrudis sue matris uxoris olim dicti quondam Gerardi (dg: an) hereditarium pactum duorum modiorum siliginis mensure de Helmont solvendum hereditarie purificationis (dg: et) ex domo et area ac orto dicti quondam domini Henrici presbitri sitis in (dg: Arle Beke) parochia de Arle Beke inter hereditatem domini (dg: Henrici) #Theoderici# Rover militis ex uno et inter hereditatem Wolteri dicti die Greve ex alio atque ex pecia terre #dicta Nuwelant# sita in dicta parochia inter hereditatem Walteri dicti Huben soen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Aleijten soen ex alio tendente cum uno fine ad communem viam ibidem atque ex quodam prato #dicti domini Henrici# sito in dicta parochia in loco dicto die Lange Beemde (dg: qu) dividendo quod exponetur rijdt annuatim 'erga hereditatem Mijchaelis van den Wasberch et liberorum quondam Rutgeri dicti die Gunser #et in Arle Beke supra fundum tradendum# ut dicebat ab eodem hereditarie possidendum et habendum supportavit et effestucando resignavit promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus domini fundi ex premissis de jure solvendis et sufficientem. Testes Veer et Gheel datum (dg: supra) in crastino octavarum Pe Pau.

BP 1182 p 910v 02 vr 07-07-1402.

Henricus nzv Willlelmus van Aken van Geldrop droeg over aan Willelmus Metten soen van Arle Beke al zijn goederen, gelegen onder Aarle Beke.

Henricus filius naturalis Willlelmi de Aken de Geldrop omnia bona #sua# mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum infra parochiam ac jurisdictionem de Arle Beke consistentia sive sita tam in humido quam in sicco in duro et in molli hereditarie supportavit Willelmo Metten soen (dg: predicto) de Arle Beke promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 910v 03 vr 07-07-1402.

Theodericus Werner zv Theodericus Werner van den Dungen ev Hilla dvw Johannes Colen soen verkocht aan Johannes van Kessel zvw Johannes van Kessel van den Dungen de helft van een stuk land, gnd een streep lands, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Poeldonc, van welk stuk land de andere helft behoort aan voornoemde Johannes van Kessel koper {niet

afgewerkt contract}).

Theodericus Werner filius Theoderici Werner van den Dungen #maritus legitimus Hille sue uxoris filie quondam Johannis Colen soen# hereditarie vendidit Johanni de Kessel filio quondam Johannis de Kessel van den Dungen medietatem unius pecie terre een streep lands vocate site infra libertatem oppidi de Buscoducis ad locum dictum die Poeldonc (dg: int) et de qua pecia terre reliqua medietas spectat ad dictum Johannem de Kessel emptorem ut dicebat.